
令和３年４月１５日 

保護者 様 

佐世保市立日野中学校 

校長 池田 美祐紀  

 

授業参観及び懇談会について（御案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝でお過ごしのこと

とお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。 

さて年間計画では授業参観・PTA総会を予定しておりましたが、新型コロナウ

イルス感染拡大防止の観点から、分散して授業参観及び懇談会を開催いたしま

す。 

公私ともにご多用とは存じますが、ぜひお子様の様子をご覧いただきますよ

う、ご案内申し上げます。 

併せて、懇談会では年度初めの大切な連絡等もございますので、ぜひともご出

席くださいますよう重ねてお願いいたします。 

なお、出欠確認票を４月２１日（水）までに、学級担任の方へご提出下さい。 

併せて、当日の健康状態についてもご記入・ご提出を願います。 

 

記 

 

１ 期日 令和３年４月２３日（金） ２．３年生 

     令和３年４月２６日（月）   １年生 

 

２ 場所 各教室（＊場所は、当日、玄関に掲示します） 

 

３ 日程 

１３：５５～１４：４５ ５校時 授業参観 

  １４：５０～１５：００ 帰りの会 

１５：１０～１６：２０ 懇談会 ＊学校長及び PTAより 

 

佐世保市立日野中学校 

授業参観／懇談会 出欠確認票   ＊４月２１日（水）までにお願いします 

 

＊いずれかに○をつけてください。 

➢ 授業参観に  出席  欠席  

➢ 懇談会に   出席  欠席  

 

  年  組  番 生徒氏名             

 

保護者氏名           印 

キリトリ 



授業参観及び懇談会（御案内） 

日程 

１３：５５～１４：４５ ５校時 授業参観 

１４：５０～１５：００ 帰りの会 

１５：１０～１６：２０ 懇談会 ＊学校長及び PTAより 

【授業参観】 

４月２３日（金） 

学年・学級 教科 指導者 場所 

２－１・６ 理科 明松 ２－１教室 

２－２・５ 技術 下田 金工室 

２－３ 数学 中村 ２－３教室 

２－５ 自立 中島 ５組教室 

３－１・６ 国語 西平 ３－１教室 

３－２・５ 美術 﨑田 美術室 

３－３ 数学 橋本 ３－３教室 

３－５ 自立 中島 ５組教室 

４月２６日（月） 

学年・学級 教科 指導者 場所 

１－１・６ 数学 松井 １－１教室 

１－２・６ 国語 松本 １－２教室 

１－３ 社会 森 １－３教室 

１－４・７ 英語 依知川 １－４教室 

【懇談会】 

学年 場所 

１年生 物理室 

２年生 木工室 

３年生 物理室 

 

＊よろしくおねがいします。 

 



健康状態チェック表（出席保護者様提出用） 

     

  年  組   生徒氏名 （            ） 

         保護者氏名（          印 ） 

来校前の体温    「          °」 

以下のような症状があれば☑をしてください。 

 

 

□頭痛 

 

 

□鼻症状→ 鼻炎、花粉症 

 

 

□咳 

 

 

□のどの痛み 

 

 

□体のだるさ（倦怠感） 

 

 

□におい、味がわからない、わかりづらい 

 

 

□その他（                 ） 

 

当日、学校をご持参ください。 


